MUNICÍPIO DE COLINAS

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 011-02/2022 - SUSPENSÃO

 O Município de Colinas/RS, torna público aos interessados, a SUSPENSÃO do

Pregão Presencial nº 011-02/2022, que ocorreria no dia 27 de julho de 2022, às 9hrs, na

Sala de Licitações. Informações pelo fone (51) 3760-4000 ou pelo e-mail

licitacoes@colinasrs.com.br

Colinas, 25 de julho de 2022.

     Sandro Ranieri Herrmann

           Prefeito Municipal

mailto:licitacoes@colinasrs.com.br